
  

  

  

Pytania i odpowiedzi nr 3 
  

Informacje o postępowaniu 

  

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiorników buforowych wód deszczowo-przemysłowych wraz z pompownią w ramach 

zadania inwestycyjnego pn. „Obiekty i wyposażenie docelowe szybu GG-1” 

Numer zapytania:  WS2864926506 

Informacje dotyczące pytań i odpowiedzi nr 2 
                                                                                                                                               
Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 

umowie (TAK/NIE) 

1. W dokumentacji branży technologicznej zamieszczono zał. Nr. 

08_ Trójnóg PEWAG dla pomp-W04. Wg. producenta wskazany 

produkt jest przeznaczony do obsługi pomp o wadze do 500 kg. 

Natomiast zgodnie z kartą katalogową wytwórcy pomp KSB waga 

zestawu pompowego MCPK080-050-315 EC E MA 05502A 

wynosi 742 kg. Firma PEWAG proponuje Bramownice do 

podnoszenia pomp o udźwigu do 1000 kg. Prosimy o odniesienie 

się do wymienionej propozycji i podanie ilości takich urządzeń 

(mamy 4 zestawy pompowe) 

 

Wskazany trójnog firmy PEWAG nie będzie 
wykorzystywany do demontażu pomp zabudowanych w 
budynku pompowni.  
Zamawiający informuje, iż do oferty należy przyjąć trójnóg 
wskazany w projekcie.  

NIE 

2. W przedmiarze(pdf) nr.B-21-0061-V-1110-W-S1-2-O-01-W04-
KŚ_v6, podano katalogi KNR AT- 61 w branży wentylacyjnej. W/w 
katalogi pomimo posiadanej przez nas NORMY PRO 4-76 nie 
odnajdują się w bazie. Prosimy o wskazanie alternatywy dla 
wymienionych katalogów. 

Zamawiający nie będzie wskazywał zamiennych 
katalogów, należy wycenić pozycję zgodnie ze 
wskazanymi katalogami.. Zamawiający informuje, iż należy 
zaktualizować posiadany program do kosztorysowania.  

NIE 

3. Czy Zamawiający dopuszcza, żeby osoba pełniąca funkcję 

Kierownika robót elektrycznych i posiadająca uprawnienia SEP 

E2, D2 spełni warunek udziału? Czyli jedna osoba spełnia wymóg 

kierownika oraz dodatkowej osoby dozoru (łączenie funkcji).  

 

Zgodnie z zapisami SIWZ Kierownik robót elektrycznych 
powinien posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych 
oraz telekomunikacyjnych oraz uprawnienia SEP E1,D1. 
Może być to jedna osoba posiadająca powyższe 
uprawnienia. 

NIE 

4. Czy Zamawiający dopuszcza, żeby osoba pełniąca funkcję 

Kierownika robót sanitarnych i  posiadająca uprawnienia SEP E1, 

Zgodnie z zapisami SIWZ Kierownik robót sanitarnych 
powinien posiadać uprawnienia budowlane bez ograniczeń 
do kierowania robotami budowlanymi w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 

NIE 



  

  

Nr Pytanie Odpowiedź Dotyczy zmiany w 
umowie (TAK/NIE) 

D1 spełni warunek udziału? Czyli jedna osoba spełnia wymóg 

kierownika oraz dodatkowej osoby dozoru (łączenie funkcji).  

 

wodociągowych i kanalizacyjnych oraz uprawnienia SEP 
E2,D2. Musi być to jedna osoba posiadająca powyższe 
uprawnienia. 

5. Czy Zamawiający dopuszcza, żeby Wykonawca składający 

ofertę polegał na potencjale podmiotu trzeciego (Podwykonawcy 

nie Konsorcjanta) w zakresie warunków udziału w postępowaniu 

rozdz. III pkt 2 lit g?  

 

Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie referencji 
przez Podwykonawcę, zastrzegając jednocześnie, iż dany 
Podwykonawca musi zostać wskazany w formularzu 
ofertowym (załącznik nr 4 do SIWZ rozdz. IV  pkt. 23). 

NIE 

 
 


